政府采购意向公开参考文本

（单位名称） ____年____（至）____月
政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购〔2020〕  号）等有关规定，现将（单位名称）    年  （至）   月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	多媒体教室智慧化提升建设项目
	[bookmark: _GoBack]为改善教学环境，包括改善授课环境声音效果，提升课件显示效果。计划将教学楼部分教室的环境及设备进行升级改造。包括液晶拼接屏、双屏智慧黑板、中控等相关及配套设备、教室装修等。供货周期为40天。质保期设为3年。
	200
	2026年4月
	其他需要说明的情况

	……

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
XX（单位名称）
年  月  日

－ 2 －
－ 1 －